Центральный радиотехнический институт связи

Генеральному директору  Чернышёву П. И.

111111, Москва, ул. Центральная, д.8

Уважаемый Пётр Иванович!

Решением диссертационного совета Д 219.001.03 от 20.01.2015 г. Ваша организация утверждена в качестве ведущей по защите кандидатской диссертации Иванова Анатолия Борисовича на тему: «Разработка методов тестирования радиотрактов при нелинейных воздействиях».

Отзыв в двух экземплярах, утверждённый руководителем предприятия, заверенный гербовой печатью и составленный в соответствии с Положением о порядке присуждения ученых степеней п.25, прошу направить на имя учёного секретаря диссертационного совета Ерохина Сергея Дмитриевича позднее, чем за две недели до защиты по адресу: Москва, 111024, ул. Авиамоторная, д.8а. Защита состоится 5 июня 2008 г.

Приложения:
1. Диссертация Иванова А.Б. – 1 экз

2. Автореферат диссертации – 1 экз.

3. Выписка из положения ВАК п.25.

Учёный секретарь диссертационного

совета

          Ерохин С.Д.

ВЫПИСКА

Из “Положения о порядке присуждения учёных степеней ”

Пункт 25. Диссертационные советы назначают по диссертациям ведущие (оппонирующие) организации, широко известные своими достижениями в соответствующей отрасли науки или экономики.
В отзыве ведущей организации отражается значимость для науки и производства полученных автором диссертации результатов. В отзыве о работах, имеющих прикладной характер, должны также содержаться конкретные рекомендации по использованию результатов и выводов диссертации.
Отзыв ведущей организации утверждается ее руководителем или заместителем руководителя.
Копия отзыва ведущей организации вручается соискателю не позднее чем за 10 дней до защиты диссертации.
Диссертационный совет вправе вернуть ведущей организации отзыв, не соответствующий указанным требованиям, или заменить ведущую организацию, если она не выполняет установленные требования.
Московский государственный

технический университет
д.т.н., проф. Преображенскому Ф.Ф.

123456 г. Москва, Закрытое шоссе, 4

Уважаемый Филипп Филиппович!

Решением диссертационного совета Д219.001.03 от 24.04.2008 г. Вы утверждены в качестве официального оппонента по диссертации соискателя Иванова Анатолия Борисовича на тему: «Разработка методов тестирования радиотрактов при нелинейных воздействиях», представленной к защите на соискание ученой степени  кандидата  технических наук.  Прошу Вас дать отзыв по указанной диссертационной работе.

        Ваш отзыв в двух экземплярах, заверенный печатью учреждения и составленный в соответствии с положением ВАК п.24, просьба направить на имя учёного секретаря диссертационного совета Ерохина Сергея Дмитриевича не позднее, чем за две недели до защиты по адресу: Москва, 111024, ул. Авиамоторная, д.8а. Защита состоится 5 июня 2015 г.

Приложения:
4. Диссертация Иванова А.Б. – 1 экз

5. Автореферат диссертации – 1 экз.

6. Выписка из положения ВАК п.24.

Учёный секретарь диссертационного

совета

  Ерохин С.Д.

ВЫПИСКА

Из “Положения о порядке присуждения учёных степеней ”

Пункт 24. Официальный оппонент на основе изучения диссертации и опубликованных работ по теме диссертации представляет в диссертационный совет письменный отзыв, в котором оцениваются актуальность избранной темы, степень обоснованности научных положений, выводов и рекомендаций, сформулированных в диссертации, их достоверность и новизна, а также дается заключение о соответствии диссертации критериям, установленным настоящим Положением.
Копии отзывов официальных оппонентов вручаются соискателю не позднее чем за 10 дней до защиты диссертации.
Диссертационный совет вправе вернуть официальному оппоненту для переработки отзыв, не соответствующий указанным требованиям, или заменить официального оппонента, если он не выполняет установленные требования.